m TrailTrophy Latsch
Latsch/Sudtirol / 02.06.2017

Detalizéti rezultati

VAITI, Francesco Kopéjais laiks: 42:01.51
Klubs: Minchen
Numurs: 140

Vieta distancé/Kopa: 257 (no 303)

Rider Class Vieta distancé/Kopa: 257 (no 303)
Distances labakais laiks: 27:40.95

Grupa: Vieta grupa: 125(no 142)
Rider Class Men Grupas labakais laiks: 27:40.95
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 4:00.32 133 1:27.38 254 1:27.38 4:00.32 133 1:27.38 254 1:27.38
Posms 2 4:13.80 125 1:17.14 245 1:17.14 8:14.12 129 2:43.40 253 2:43.40
Posms 3 3:29.13 127 1:12.60 250 1:12.60 11:43.25 126 3:50.94 249 3:50.94
Posms 4 3:50.06 130 1:21.29 265 1:21.29 15:33.32 127 5:12.16 254 5:12.16
Posms 5 3:34.75 135 1:10.26 272 1:10.26 19:08.07 127 6:19.64 253 6:19.64
Posms 6 5:11.72 134 1:36.59 261 1:36.59 24:19.79 128 7:53.10 252 7:53.10
Posms 7 4:37.68 134 2:00.60 277 2:00.60 28:57.48 127 9:51.32 257 9:51.32
Posms 8 4:04.71 133 1:37.85 272 1:37.85 33:02.20 126 11:29.18 257 11:29.18
Posms 9 5:03.95 132 1:28.57 265 1:28.57 38:06.15 126  12:57.75 258 12:57.75
Posms 10 3:55.36 130 1:27.22 259 1:27.22 42:01.51 125 14:20.56 257 14:20.56
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